
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

486 
Ed. 12 del 10/09/2019 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LUIGI CASTIGLIONI” 
Via Garibaldi, 115 – 20812 Limbiate (MB)  

 

 

486 
Ed. 12 del 

10/09/2019 

Contatti: Tel. 02/9965595 – Fax 02/9961583 

email: mbis073006@istruzione.it,segreteria@iiscastiglioni.edu.it 

posta cert.: mbis073006@pec.istruzione.it   Internet: http://www.iiscastiglioni.edu.it/ 

Cod. Fiscale 91001750156 – Cod. Ministeriale MBIS073006 Cod. I.P.A.: UFJ70N 

 

                                         

Prot. (vedi segnatura)       Limbiate, data (vedi segnatura) 

 

Al sito web dell’Istituto  

All’Albo online 

 

   

Decreto di aggiudicazione relativo al reclutamento di un docente per il ruolo di supporto 

gestionale/organizzativo alla realizzazione dei moduli previsti nel progetto “Un passo alla volta 

ma insieme” - 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-120 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 concernente “Regolamento recante 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 

ai sensi dell’art.1 comma 143 della Legge 13 luglio 2015 ,n. 107";  

VISTO  il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato 
dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo); 

VISTO    il D. Lgs, 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della PA” e in particolare l’art. 7, Comma 6 relativo alla possibilità di stipulare contratti 

con esperti; 

VISTI  i criteri approvati dal Consiglio di Istituto con delibera 126 del 30/11/2019 per disciplinare 

gli incarichi agli esperti; 

VISTO  l’Avviso prot. 3664/IV.5 del 12/10/2021 di selezione di un docente interno per il ruolo di 

supporto gestionale/organizzativo alla realizzazione dei moduli previsti nel    progetto “Un 

passo alla volta ma insieme” - 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-120 

VISTA  la partecipazione all’Avviso di cui sopra, da parte di n. 1 esperto interno;  

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione che ha esaminato la proposta pervenuta: 

-prot. 3880/VII.6 del 21/10/2021.  

 

DECRETA 

L’aggiudicazione per il ruolo di supporto gestionale/organizzativo alla realizzazione dei moduli 

previsti nel   progetto “Un passo alla volta ma insieme” - 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-120 

 

all’esperto Prof. Davide Maggi, in quanto il suo curriculum vitae conferma che il candidato ha esperienze 

professionali  coerenti con le voci indicate al punto “COMPITI” del presente avviso. 

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE STATALE LUIGI CASTIGLIONI
C.F. 91001750156 C.M. MBIS073006
AOO_MBIS073006 - Protocollo

Prot. 0003882/U del 21/10/2021 18:55

mailto:mbis073006@istruzione.it
mailto:segreteria@iiscastiglioni.edu.it
mailto:%20mbis073006@pec.istruzione.it
http://www.iiscastiglioni.edu.it/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

486 
Ed. 12 del 10/09/2019 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LUIGI CASTIGLIONI” 
Via Garibaldi, 115 – 20812 Limbiate (MB)  

 

 

486 
Ed. 12 del 

10/09/2019 

Contatti: Tel. 02/9965595 – Fax 02/9961583 

email: mbis073006@istruzione.it,segreteria@iiscastiglioni.edu.it 

posta cert.: mbis073006@pec.istruzione.it   Internet: http://www.iiscastiglioni.edu.it/ 

Cod. Fiscale 91001750156 – Cod. Ministeriale MBIS073006 Cod. I.P.A.: UFJ70N 

 

 

Di tale aggiudicazione provvisoria, il Dirigente scolastico provvederà ad informare l’esperto 

interessato e il risultato della presente selezione verrà pubblicato all’Albo online e sul sito web 

d’Istituto. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 

gg. dalla data di pubblicazione nell’apposita area del sito internet dell’Istituzione Scolastica.  

  

Decorso detto termine, senza che alcuno abbia presentato ricorso, l’aggiudicazione diventerà 

definitiva.  

  

  

                     Il Dirigente Scolastico  

                    Prof.ssa Viviana Guidetti          

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005, s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

mailto:mbis073006@istruzione.it
mailto:segreteria@iiscastiglioni.edu.it
mailto:%20mbis073006@pec.istruzione.it
http://www.iiscastiglioni.edu.it/

		2021-10-21T18:54:42+0200
	GUIDETTI VIVIANA




